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Uppdatering av dokument 
Vi har lagt in ett förtydligande när du väljer att Uppdatera smartdocs-dokument. Det är framförallt i 
den omarbetade likvidavräkningen vi haft frågor vad som händer när man uppdaterar. 
När du uppdaterar ersätts t ex en sparad likvidavräkning med de uppgifter som finns i registret. Har 
du t ex skrivit in egna uppgifter exempelvis vid lånen och sedan uppdaterar, kommer likviden att 
ersättas med uppgifter från registret.  
 
Vi vill med denna varning göra dig uppmärksam på att du bör tittar igenom dokumentet innan du 
uppdaterar så att ingen viktig information försvinner.  
 
Om du inte vill se denna varning framöver väljer du ”Visa inte denna varning igen”. Detta val innebär 
att dokumenten framöver uppdateras med uppgifter från registret när du klickar på Uppdatera. 
 

 
 
 

Döljknapp för decimaler 
I februarireleasen införde vi en neutral kvittens. Där finns en knapp för att dölja decimaler. Detta för 
att man ibland vill ha decimaler, ibland inte. Speciellt i likvidavräkningen vill man kunna ha decimaler. 
Denna knapp har nu lagts till i följande dokument: faktura, faktura arvode, kvittens arvode samt den 
omarbetade likvidavräkningen. 
 
 

Köpekontrakt gård 
Köpekontrakt gård har gjorts om till smartdocs. 
 
 

Likvidavräkning omarbetad 
 
• Vi har gjort ett nytt val för preliminär avräkning.  
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• Vi har gjort ett nytt val för om det är upplåtelse. I och med det kan vi ta bort det separata 

dokument Likvidavräkning – upplåtelse. När du väljer upplåtelse ändras säljare till upplåtare och 
köpare till förvärvare. 

 

 
  

 
 
• Vi har haft flera önskemål om att likviden ska fördela även tomträttsavgäld och arrende precis 

som den kommunala fastighetsavgiften. 
 Om du har angett tomträttsavgäld eller arrendeavgift görs det nu en fördelning av detta precis 

som för kommunal fastighetsavgift. Tänk på att det är hela årets avgift som hämtas.  
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 Om säljaren betalar avgiften per kvartal eller halvår måste du manuellt ändra beloppet. Vi tar 

heller ingen hänsyn till den eventuella skattereduktion som säljaren får på det erlagda beloppet 
avseende tomträttsavgäld.  

 
 Vi har lagt in en dölj-knapp i de fall du inte vill visa denna reglering men förinställt visas beloppen. 
  
 

 

 
 
• Sidnumrering är borttagen eftersom man oftast skickar separata dokument till säljare och köpare.  
 
• Vi har lagt in val för att du ska kunna visa eller dölja decimaler på säljarens avräkning. En del 

banker har framfört önskemål att likviden ska kunna visa även ören. 
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• Vi har lagt in mer luft mellan säljare och köpares namn samt mer luft mellan lånen. 
  

 
 
 
• Om två säljare har samma kontonummer redovisas det idag till ett kontonummer. Det kan vara så 

att man har två kontonummer som likviden ska sättas in på. Detta har tidigare inte gått att 
redigera. Vi har nu  öppnat upp utrymme i den blå rutan så du kan ha fler kontonummer som 
likviden ska sättas in på.  

 

 
 
 

Cashflowkalkyl 
Vi har lagt in en sammanställningsruta som hämtar uppgifter från sammanställning areor. Under 
Lokaler sammanställs kontor och butik. Under Lager sammanställs varmlager och kallager. 
 
Om du ändrar yta så beräknas kr/kvm. Om du däremot vill simulera kr/kvm gör du det under kortet 
Sammanställning areor. Detta för att det är tekniskt komplicerat att få till denna funktion. Så 
simulering per kvm gör du under kortet Sammanställning areor. 
 
Om du inte vill se sammanställningen så klickar du på den blå knappen Dölj sammanställning areor.  
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Vi har även lagt in en Övrigt-ruta över Kontaktuppgifterna. 
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Rättning av dokument 

Underlag deklaration 

I dokumentet Underlag Deklaration har vi sett över ett fel med ägarandelar. 
Rättning har även gjorts av att mäklararvodet inte tog hänsyn till ev tillägg/avdrag. 
 

Överlåtelseavtal branschstandard 

Ändring har gjorts så att § om avgifter känner av vem som ska betala överlåtelseavgiften. Denna 
avgift matas in på föreningskortet under Ekonomi. 


